РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» августа 2019 г                                           № 32                               с. Ульдючины
О признании адресов объектов недвижимости ранее присвоенными,

и  внесение ранее не размещенных адресов в ФИАС
В связи с отсутствием в федеральной информационной адресной системе адресов, присвоенных до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                         постановляет:
1. Признать ранее присвоенными адреса  объектов недвижимости и внести в Федеральную информационную адресную систему как фактически существующие:

1.1. Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район, сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, территория Вторые Ульдючины, дом 2;
1.2. Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район, сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, территория Вторые Ульдючины, дом 3.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского муниципального образования, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Б.И. Санзыров